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Sokółka, dnia 5 listopada 2021r. 

 

Do wszystkich Wykonawców nr post.: PI.I.271.39.2021 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr PI.I.271.39.2021 w trybie 

podstawowym bez negocjacji na Budowę Biblioteki Publicznej w Sokółce wraz z 

zagospodarowaniem terenu. 

 

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ  

 

Burmistrz Sokółki, działając zgodnie z art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r, poz. 1129 tj.), wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Budowę 

Biblioteki Publicznej w Sokółce wraz z zagospodarowaniem terenu.  

 

Pytania: 

1. W odpowiedzi na pytanie nr 11 z dnia 03.11.2021 r. Zamawiający określił parametry windy 

towarowej, w tym udźwig 200 kg, natomiast w zamieszczonym przedmiarze robót budowla-

nych (poz. 128) wymieniony jest zakup i montaż windy o udźwigu 100 kg. Jaką windę nale-

ży wycenić w tej pozycji?  

Odpowiedź: Należy wycenić windę o udźwigu minimalnym 100 kg.  

2. Jaką należy przyjąć ilość zbrojenia w pozycji 60 przedmiaru robót budowlanych?  

Odpowiedź: Należy przyjąć ilość zgodną z przedmiarem tj. 0,00363 t. 

3. W załączonej dokumentacji projektowej branży sanitarnej dotyczącej centralnego ogrzewa-

nia na rysunku CO_02.pdf widnieją kurtyny powietrzne w ilości 3 sztuk, natomiast w 

przedmiarze brak pozycji dotyczących kurtyn. Czy dostawa i montaż kurtyn wchodzi w za-

kres Zamówienia. 

Odpowiedź: Kurtyny powietrzne nie są przedmiotem niniejszego zamówienia. Zostały zamon-

towane w poprzednim etapie budowy.   

4. Przedmiar robót branża elektryczna - proszę o zweryfikowanie ilość opraw w dziale 5, ich 

ilość nie zgadza się z projektem:  

a) poz. 77    przedmiar -14 kpl     projekt - 29 

b) poz. 79    przedmiar- 43 kpl    projekt - 40 

c) poz. 80    przedmiar - 14 kpl     projekt -  10  

d) poz. 84    przedmiar-10 kpl    projekt - 11 

e) poz. 85    przedmiar 22 kpl,     projekt - 23 kpl 



 

 
Zamawiający Gmina Sokółka 16-100 Sokółka Plac Kościuszki 1 

znak sprawy PI.I. 271.39.2021 
str. 2 

 

Odpowiedź: Należy przyjąć ilości z przedmiaru.  

5. W branży sanitarnej występują dwa różne przedmiary, który jest prawidłowy? czy należy 

wycenić dwa? 

Odpowiedź: Jako prawidłowy należy traktować przedmiar opublikowany w dniu 3 listopada 

2021 r. wraz z wyjaśnieniem treści SWZ.  

6. Czy wyposażenie wewnątrz obiektu wchodzi w zakres przetargu? Jeśli tak to proszę o wy-

kaz wyposażenia. 

Odpowiedź: Wyposażenie nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.  

7. Brak w przedmiarach wyposażenia zagospodarowania m.in.. ławek. Czy należy wyceniać? 

Jeśli tak proszę o korektę kosztorysu. Proszę podać ilość wyposażenia zagospodarowania. 

Odpowiedź: zagospodarowanie terenu jest objęte niniejszym zamówieniem. Zmieniony przed-

miar został opublikowany wraz z wyjaśnieniem z dnia 3 listopada 2021 r.  

8. Czy ozdoby ścienne w postaci kolorowych obrazków, malowideł wchodzi w zakres przetar-

gu? Jeśli tak proszę o podanie szczegółowych rysunków z opisem jakimi farbami mają być 

pomalowane. 

Odpowiedź: Wymienione ozdoby ścienne wchodzą w zakres zamówienia. Należy zastosować 

farby akrylowe oddychające, kontury wykonać przy pomocy szablonów lub kreśląc je na ścia-

nie. Prace te są objęte pozycją malowanie w przedmiarze robót.  

9. Proszę o dołączenie z branży konstrukcyjnej projektu, szczegółu połączenia nowo budowa-

nej biblioteki z częścią istniejącą. Jest w projekcie wrysowany wspornik do którego brak in-

formacji z czego ma być wykonany, brak podparcia, od strony frontowej wchodzi w otwór 

okienny - brak podparcia. Proszę o szczegółowe wyjaśnienie tego zagadnienia. 

Odpowiedź: Wspornik został omyłko wrysowany (pierwotna wersja). Nie są projektowane żad-

ne wsporniki, wszystkie stropy projektowanego etapu II są oddylatowane od ściany w osi "4" od 

etapu I. 

10. Jak Zamawiający zamierza wykonać wg projektu konstrukcyjnego, który zakłada, że pręty 

zbrojeniowe w stopach żelbetowych ułożyć na ścianie istniejącej, skoro ma być dylatacja. 

Wykuwanie istniejącego wieńca żelbetowego jest narusza w znacznym stopniu oparcie 

ścian szczytowych w istniejącym obiekcie. 

Odpowiedź: Pręty dolne w stropach zostały omyłkowo wciągnięte nad ścianę w osi "4". 

Wszystkie elementy konstrukcyjne projektowanego etapu II są oddylatowane od ściany w osi 

"4" od etapu I. 

11. Czy kod pozycji kosztorysu może być inny niż w przedmiarach dołączonych do przetargu? 

Odpowiedź: Tak, jeśli można określić element.  

12. Czy istniejąca ściana szczytowa od strony budowy biblioteki, która jest ocieplona styropia-

nem gr. 10cm pozostaje z istniejącym ociepleniem czy należy zerwać ocieplenie do gołej 

ściany? 

Odpowiedź: Należy zerwać istniejące ocieplenie.  

13. Czy zamawiający posiada i może załączyć inwentaryzację geodezyjną wykonanych do-



 

 
Zamawiający Gmina Sokółka 16-100 Sokółka Plac Kościuszki 1 

znak sprawy PI.I. 271.39.2021 
str. 3 

 

ziemnych instalacji kanalizacji sanitarnej, deszczowej i drenażu? 

Odpowiedź: Inwentaryzacja geodezyjna w załączeniu.  

 

Zamawiający, postanowił nie przedłużać terminu składania ofert. 

W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 




		2021-11-05T09:36:31+0100




